

Kuya Group ApS

Østergårdstøften 78
8530 Hjortshøj

Årsrapport
10. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2018

Asger Ploug Emborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kuya Group ApS
Østergårdstøften 78
8530 Hjortshøj

CVR-nr: 38414488

Regnskabsår: 10/02/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formal er at agere som investeringsselskab for Kuyatryk ApS

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017, udviser intet overskud eller underskud.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende og forventet.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsarets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	200.000
Anlægsaktiver i alt		200.000
Aktiver i alt		200.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000
Egenkapital i alt		200.000
Passiver i alt		200.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kuyatryk ApS, Hjortshøj	100%	200.000	0

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 400 aktier a 500 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2017.	200.000
Tilgang 31.12.2017, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	200.000